Regionstyrelsen 2025-10-23, § 413  

Skickas till 
Tekniska nämnden  

RF § 180 Uppdrag. Äskande Gotlands 
Konstmuseum 

Ärendenummer: RS 2025/1057 

Regionfullmäktiges beslut 
• Regionfullmäktige beslutar att ingå proprieborgen, upp till ett totalt 

högsta belopp om sextiofyra miljoner (64 000 000) kronor för en 
tidsperiod om högst fyrtio (40) år för Föreningen Gotlands 
Fornvänners låneförpliktelser för renovering av Konstmuseet i Visby 
(Skolan 1). 

Jäv 
Inger Harlevi (M), Eva Gahnström (C), Charlotte Andersson (S) och Kristiina 
Hansson (S) anmäler jäv och deltar inte i handläggningen av ärendet.